
          
проект

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року          м. Чернігів № 52/VII-__

                                                                                                   
Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам 
 – учасникам АТО, учасникам бойових дій, ветеранам
війни та членам сімей загиблих учасників АТО 
для індивідуального дачного будівництва, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), для індивідуального садівництва , для 
будівництва індивідуальних гаражів та для городництва

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам – учасникам АТО, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО для 
індивідуального дачного будівництва, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів та 
для городництва, керуючись Земельним кодексом України, законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про 
землеустрій», міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Шегай Любові Михайлівна по вул. Мартина Небаби, 3, орієнтовною 
площею 0,0448 га (на умовах оренди).



2

1.2 Ковшуну Івану Миколайовичу по вул. Пилипа Морачевського, 39, 
орієнтованою площею 0,0521 га.
           2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

2.1 Дерев’янку Сергію Валерійовичу по вул. Тихій, 23, орієнтовною 
площею 0,0444 га (на умовах оренди).

2.2 Тимко Тамарі Дмитрівні по вул. Заньковецької, 70, орієнтовною 
площею 0,1000 га.

2.3 Мірошниченку Володимиру Стефановичу по провулку 
Костромському, 15-а, орієнтовною площею 0,0410 га.

2.4 Сенюк Марії Степанівні по вулиці Північній, 34-в, орієнтовною 
площею 0,0502 га.
          3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Колос»: 
3.1.1 Смішку Юрію Анатолійовичу на земельну ділянку № 137, 

орієнтовною площею 0,0360 га.
           4. Орешку Вячеславу Михайловичу надати дозвіл на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу орендованої земельної 
ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:010:6211) по вул. Геологічній, 
площею 0,1608 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

5. Тимошенку Артему Юрійовичу надати згоду на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орендованої земельної ділянки по                        
вул. Профспілок, 30/вул. Гончій, 100, площею 0,0670 га (кадастровий номер 
7410100000:02:024:0104).

6. Гурському Анатолію Івановичу надати дозвіл на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Корольова, орієнтовною 
площею 0,0025 га для будівництва індивідуальних гаражів.

7. Гурському Олександру Анатолійовичу надати дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Корольова, 
орієнтовною площею 0,0025 га для будівництва індивідуальних гаражів.
           8. Науменко Світлані Григорівні і Кравченко Людмилі Володимирівні 
надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки по вул. Чернігівській, орієнтовною площею 0,0722 га для 
городництва.
           9. Тузовських Людмилі Іванівні надати дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Старобілоуській, 16, 
орієнтовною площею 0,0405 га для городництва.



3

10. Керуючись частиною 7 статті 118 Земельного Кодексу України та 
ураховуючи лист управління архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради від 30 січня 2020 року № 01-09/14-вн, Шолох Ользі 
Володимирівні відмовити в наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 1-а Кордівка, 8-а, 
(згідно з наданою схемою) орієнтованою площею 0,1000 га, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка).

11. Керуючись частиною 7 статті 118 Земельного Кодексу України та 
ураховуючи лист управління архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради від 12 грудня 2019 року № 01-09/171, Тарасенку Віталію 
Васильовичу відмовити в наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Музичній (згідно з 
наданою схемою), орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва 
індивідуальних гаражів.

12. Ураховуючи постанову Шостого апеляційного адміністративного 
суду від 10 вересня 2019 року по справі № 825/438/18, Панченку Андрію 
Михайловичу надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Нахімова (біля будинку № 98 та 
навпроти присадибної ділянки № 83), орієнтовною площею 0,1000 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

13. Ураховуючи постанову Шостого апеляційного адміністративного 
суду від 10 вересня 2019 року по справі № 825/438/18, Панченку Андрію 
Михайловичу надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Феодосія Углицького (навпроти 
будинків №№ 40-а, 40-б), орієнтовною площею 0,1000 га для індивідуального 
дачного будівництва.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Дука В.М.
	2020-02-14T12:49:48+0000
	Дука В.М.
	barCode




